17335. W imieniu Jego Cesarskiej Mości C. k. sąd krajowy dla spraw karnych we Lwowie orzekł na podstawie §§ 489 i 493 ustawy o postępowaniu karnem i § 37 ustawy prasowej, w skutek wniosku c. k. Prokuratorji państwa, że treść artykułu, wstępnego, umieszczonego w numerze 136 czasopisma „Słowo“ z dnia 16/4 grudnia 1876, pod napisem: „Iz Stanisławowskoho,“ poczynającego się od słów: („C. k. starostwo w Stanisławowiu, i kara za ruskij jazyk.“) a kończącego się słowami: „... w dumi derżawnoj o. Zaklińskoho,“ czto by tot fakt przedłożyw wysokomu c. k. ministerstwu“ zawiera w sobie znamiona występku przeciw publicznemu spokojowi i porządkowi z § 300 u.